
DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR I 
Eugena Kvaternika 27 
VUKOVAR 
 
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU NATJEČAJA 
za izbor odgojitelja/ice na određeno radno vrijeme 
KLASA: 112-01/24-01/1  
URBROJ:2196/1-13-01-24-10 
Vukovar, 29. veljače 2024. 
 
 

ZAPISNIK 
 
Povjerenstvo za provedbu Natječaja za izbor odgojitelja/ice, 7 izvršitelj/ica za rad na određeno, 
puno radno vrijeme, nakon provedenog  postupka usmenog razgovora, koja je održana 28. 
veljače 2024. godine s početkom u 10,00 sati u prostorijama Dječjeg vrtića Vukovar I, E. 
Kvaternika 27, daje  sljedeće 

 
 
 

IZVJEŠĆE 
 
Na usmeni razgovor pozvano je 17 kandidata koji su udovoljavali formalnim uvjetima iz 
Natječaja: 

1. D.M., 15.4.1999. 
2. Đ.T., 21.4.1992. 
3. D.G., 3.7.1996. 
4. T.M., 29.9.1998. 
5. A.L., 22.7.1994. 
6. A.G., 4.10.2001. 
7. A.P., 1.11.2000. 
8. A.F., 27.8.1998. 
9. J.LJ., 16.8.2001. 
10. I.Ž.B., 20.9.1995. 
11. A.B., 10.11.2000. 
12. N.S.Š., 25.7.1985. 
13. D.H., 28.10.1990. 
14. K.V., 23.5.2001. 
15. L.K., 11.12.2000. 
16. K.M., 28.12.2000. 
17. K.D., 4.12.1996. 

Usmenom razgovoru pristupilo je 17 kandidata i to: 

1. D.M., 15.4.1999. 
2. Đ.T., 21.4.1992. 
3. D.G., 3.7.1996. 



4. T.M., 29.9.1998. 
5. A.L., 22.7.1994. 
6. A.G., 4.10.2001. 
7. A.P., 1.11.2000. 
8. A.F., 27.8.1998. 
9. J.LJ., 16.8.2001. 
10. I.Ž.B., 20.9.1995. 
11. A.B., 10.11.2000. 
12. N.S.Š., 25.7.1985. 
13. D.H., 28.10.1990. 
14. K.V., 23.5.2001. 
15. L.K., 11.12.2000. 
16. K.M., 28.12.2000. 
17. K.D., 4.12.1996. 

Na usmenom razgovoru kandidati su postigli sljedeći broj bodova: 

1. D.M., 15.4.1999.- 33 
2. Đ.T., 21.4.1992.- 22 
3. D.G., 3.7.1996.- 29 
4. T.M., 29.9.1998.- 31 
5. A.L., 22.7.1994.- 23 
6. A.G., 4.10.2001.- 27 
7. A.P., 1.11.2000.- 31 
8. A.F., 27.8.1998.- 18 
9. J.LJ., 16.8.2001.- 24 
10. I.Ž.B., 20.9.1995.- 29 
11. A.B., 10.11.2000.- 27 
12. N.S.Š., 25.7.1985.- 30 
13. D.H., 28.10.1990.- 29 
14. K.V., 23.5.2001.- 36 
15. L.K., 11.12.2000.- 36 
16. K.M., 28.12.2000.- 24 
17. K.D., 4.12.1996.- 34 

 
Zaključak 
Povjerenstvo zaključuje da su prvo, četvrto, sedmo, dvanaesto, četrnaesto, petnaesto i 
sedamnaesto rangirani kandidati, ostvarili najveći broj bodova na pisanoj provjeri znanja, no 
isti su udovoljili Natječaju za odgojitelja na neodređeno radno vrijeme. 
 
Treće, šesto, deveto, deseto, jedanaesto, trinaesto i šesnaesto rangirani kandidati ostvarili su 
sljedeći najveći broj bodova na usmeno razgovoru. Ovo Izvješće sa rang listom postignutih 
bodova podnosi se ravnateljici Dječjeg vrtića Vukovar I i Upravnom vijeću Dječjeg vrtića 
Vukovar I na daljnje odlučivanje. 
 
                                                                                                              



 
                                                                                            Predsjednica Povjerenstva 
                                                                                            Rafaela Alandžak, mag. paed.   
 


